
Zarządzenie Nr 35/2017 

Starosty Grajewskiego 

z dnia 28 września 2017 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Grajewie. 

 Na podstawie art. 1041 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r Kodeks pracy 

/Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 ze zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Grajewie stanowiącym 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/08 Starosty Grajewskiego z dnia 30 czerwca 

2008 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 25/10 Starosty Grajewskiego z dnia  

24 września 2010 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starosta Powiatowego 

w Grajewie i Zarządzeniem Nr 13/2014 Starosty Grajewskiego z dnia 26 czerwca 

2014 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Grajewie 

wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale VIII Czas pracy w § 16: 

1. W pkt 1 skreśla się kropkę i dopisuje się: „z zastrzeżeniem pkt 4.” 

2. W pkt 2 ppkt 1 skreśla się przecinek i dopisuje się: „z zastrzeżeniem pkt 

4.”   

3. Dodaje się pkt 4. o treści: 

„4. W następujących komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego  

w Grajewie wprowadza się normy tygodnia i dnia pracy, tj.:  

1) w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w Grajewie: 

a) tydzień roboczy obejmuje dni od poniedziałku do piątku, 

           b) dzień pracy trwa: 

               - od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 16:00, 

       2) w Centrum Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego: 

            a) tydzień roboczy obejmuje dni od poniedziałku do soboty, 

            b) dzień pracy trwa: 

                - od poniedziałku do wtorku od godz. 7:30 do godz. 18:00, 

                - od środy do piątku od godz. 7:30 do godz. 15:30, 

                - III sobota każdego miesiąca od godz. 10:00 do godz. 14:00”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenia wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników. 

  
 


